
 

 

SMLOUVA O DÍLO   č. ŠZTZ0001/2024 

 
1. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel:  Jaroslav Večeř 
Bosenská 638/23; 460 01 Liberec – Liberec XI – Růžodol I 
tel.:  608 968 566 

email: vecerjaroslav@seznam.cz 

IČO: 61316008 

Bankovní spojení: CEMB LIBEREC 

č.účtu: 2
 

1.2. Objednatel: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, 
Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace 

Kostelní 9; 460 31 Liberec 2 

tel.:

email: 

IČO: 00673731 

DIČ: CZ00673731 

Bankovní spojení: Komerční banka 

č.účtu: 123
statutární zástupce: Mgr. Jana Urbanová, MBA, ředitelka školy 

zmocněni pro technická jednání: 

 

2. Předmět díla 

2.1.  Opravy a údržba zařízení souboru MaR systému Sauter, pohotovostní služba – zahájení 
oprav havarijních stavů do 8mi hodin po výzvě objednatele. 

2.2.  Roční prohlídky okruhů MaR vztahujících se k jednotlivým podústřednám Sauter (2 ks). 
 

3. Místo plnění 
3.1.  Místem plnění jsou objekty Domova mládeže v Liberci 

 

4. Doba plnění 
4.1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje 2.1.2024. 

 

5. Cena díla 

5.1.  Cena dle bodu 2.1 této smlouvy se stanovuje dohodou na 1.200,- Kč měsíčně. Dále bude 
k této ceně účtován dodaný materiál. 

5.2.  Cena dle bodu 2.2 této smlouvy se stanovuje dohodou na 8.400,- Kč za jednu podústřednu 
Sauter (celkem 2 kusy). 

 

 

mailto:vecerjaroslav@seznam.cz


 

 

6. Fakturace 

6.1.  Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní ode dne odeslání, platby budou prováděny 
bezhotovostním stykem. 

6.2.   Faktura bude odeslána elektronicky na adresu: invoice@szs-lib.cz 

 

7. Smluvní pokuty 

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané ceny za každý 
den prodlení. 

7.2. Objednatel se zavazuje, že uhradí smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny faktury za každý 
den prodlení. 

 

8. Platnost smlouvy 

8.1. Platnost smlouvy počíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
8.2. Platnost této smlouvy může skončit: 

a) Písemnou dohodou obou stran 

b) Okamžitou výpovědí jedné ze smluvních stran, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních podmínek druhou stranou.  

8.3. Za podstatné porušení smluvních podmínek se pokládá zejména nedodržení odstavců 2.1. 
a 6.1. této smlouvy. 

8.4. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby, musí smluvní strany vyrovnat 
všechny vzájemné oprávněné pohledávky. 

 

9. Ostatní ujednání 
9.1.  Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny jen písemnými dodatky, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.  
9.2.  Ostatní práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

platnými právními předpisy a zákonem 89/2012 Sb. Občanského zákoníku. 
9.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 
9.4. Obě smluvní strany jsou povinny neprodleně se informovat o všech změnách údajů 

uvedených zejména v záhlaví této smlouvy. 

 

V Liberci dne 2.1.2024 

 

Zhotovitel:       Objednatel: 

Jaroslav Večeř      Mgr. Jana Urbanová, MBA 

        ředitelka školy 

mailto:invoice@szs-lib.cz

